

Årsredovisning för  
**Sofie Sarenbrant AB**

556858-3503

Räkenskapsåret

**2024-06-01 - 2025-05-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sofie Sarenbrant  
Styrelseledamot

2025-09-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sofie Sarenbrant AB, 556858-3503, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholm, registrerades 2011. Bolaget bedriver verksamhet som författare. Sofie Sarenbrant har sålt 6 miljoner böcker och rättigheterna är sålda till 17 länder.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år. Intäkterna består huvudsakligen av förskott och royalty, vilket gör att omsättningen kan variera mellan åren beroende på avtalsvillkor och utbetalningstidpunkt. Tidpunkten för när royalty och förskott intäktsförs kan därför ge variationer i omsättningen mellan åren, utan att detta speglar förändringar i den löpande verksamheten. Sådana variationer är naturliga inom förlags- och författarbranschen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har inga väsentliga händelser inträffat.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	6 284 723	10 050 283	9 746 550	10 423 743
Resultat efter finansiella poster	4 749 555	7 933 743	7 825 829	6 967 464
Soliditet %	91,5	93,7	93	84,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	19 569 265	5 145 304
Balanseras i ny räkning		5 145 304	-5 145 304
Vinstutdelning		-712 000	
Årets resultat			3 730 300
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>24 002 569</b>	<b>3 730 300</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	24 002 569
Årets resultat	3 730 300
<b>Summa</b>	<b>27 732 869</b>
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	437 000
<b>Summa efter efterutdelning</b>	<b>27 295 869</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	27 295 869
<b>Summa</b>	<b>27 295 869</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 284 723	10 050 283
Övriga rörelseintäkter		438	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 285 161</b>	<b>10 050 283</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köpta tjänster		-1 838	-518 327
Övriga externa kostnader		-347 077	-336 965
Personalkostnader	2	-1 432 428	-1 332 106
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 781 343</b>	<b>-2 187 398</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 503 818</b>	<b>7 862 885</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-205 648
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		249 358	277 167
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 621	-661
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>245 737</b>	<b>70 858</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 749 555</b>	<b>7 933 743</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-1 340 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-1 340 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 749 555</b>	<b>6 593 743</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 019 255	-1 448 439
<b>Årets resultat</b>		<b>3 730 300</b>	<b>5 145 304</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	20 196 571	17 846 571
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 196 571</b>	<b>17 846 571</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 196 571</b>	<b>17 846 571</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		573 759	0
Övriga fordringar		709 020	54 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		366 849	1 669 174
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 649 628</b>	<b>1 723 549</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		13 336 481	11 214 059
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>13 336 481</b>	<b>11 214 059</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>14 986 109</b>	<b>12 937 608</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>35 182 680</b>	<b>30 784 179</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		24 002 569	19 569 265
Årets resultat		3 730 300	5 145 304
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>27 732 869</b>	<b>24 714 569</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>27 782 869</b>	<b>24 764 569</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		5 140 000	5 140 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>5 140 000</b>	<b>5 140 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		2 000 000	0
Leverantörsskulder		11 106	2 549
Skatteskulder		29 112	313 881
Övriga skulder		184 593	229 584
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	333 596
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 259 811</b>	<b>879 610</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>35 182 680</b>	<b>30 784 179</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-01 - 2025-05-31	2023-06-01 - 2024-05-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	975 000	975 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>975 000</b>	<b>975 000</b>
Ingående avskrivningar	-975 000	-975 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-975 000</b>	<b>-975 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	17 846 571	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	2 350 000	12 344 352
Försäljningar	0	-10 125 000
Omklassificeringar	0	15 627 219
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>20 196 571</b>	<b>17 846 571</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>20 196 571</b>	<b>17 846 571</b>

#### Kommentar till not

Innehav av fonder i SEB har tidigare år redovisats som kontanta medel.

## Underskrifter

Stockholm

*Sofie Sarenbrant*

2025-09-04

Sofie Sarenbrant  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-04

*Josefin Riberth*

Josefin Riberth

Auktoriserad revisor
